
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

COACALCO 0093 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 81,137,052.00  81,137,052.00  8,455,203.91 72,681,848.09  72,681,848.09SERVICIOS PERSONALES  0.00

 64,526,184.00  64,526,184.00  6,753,507.90 57,772,676.10  57,772,676.10       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  0.00

 54,000.00  54,000.00  54,000.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 1,501,305.00  1,501,305.00  1,501,305.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  0.00

 13,598,510.00  13,598,510.00  1,054,828.08 12,543,681.92  12,543,681.92       SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 732,417.00  732,417.00 -1,633,073.07 2,365,490.07  2,365,490.07       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 724,636.00  724,636.00  724,636.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 17,330,196.58  12,786,696.58  5,862,369.34 6,924,327.24  6,924,327.24MATERIALES Y SUMINISTROS -4,543,500.00

 1,444,165.38  1,333,505.38  443,169.80 890,335.58  890,335.58       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES -110,660.00

 194,239.20  185,639.20  162,963.48 22,675.72  22,675.72       ALIMENTOS Y UTENSILIOS -8,600.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 6,089,647.64  2,065,747.64  1,954,479.81 111,267.83  111,267.83       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION -4,023,900.00

 107,000.00  107,000.00  107,000.00 0.00  0.00       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 7,851,692.00  7,816,692.00  2,113,530.22 5,703,161.78  5,703,161.78       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS -35,000.00

 505,303.00  563,603.00  498,242.37 65,360.63  65,360.63       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  58,300.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 1,138,149.36  714,509.36  582,983.66 131,525.70  131,525.70       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES -423,640.00

 49,848,841.60  54,283,953.60  31,780,983.27 22,502,970.33  22,502,970.33SERVICIOS GENERALES  4,435,112.00

 5,464,803.00  5,319,803.00  5,050,002.00 269,801.00  269,801.00       SERVICIOS BASICOS -145,000.00

 20,409,816.00  20,749,336.00  4,016,985.62 16,732,350.38  16,732,350.38       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  339,520.00

 2,437,930.00  2,930,088.00  1,903,052.61 1,027,035.39  1,027,035.39       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  492,158.00

 2,359,900.00  2,336,200.00  1,923,950.50 412,249.50  412,249.50       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES -23,700.00

 773,700.00  503,700.00  503,700.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION -270,000.00

 832,978.60  721,878.60  597,586.60 124,292.00  124,292.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD -111,100.00

 149,970.00  142,820.00  132,875.20 9,944.80  9,944.80       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS -7,150.00

 3,963,050.00  3,926,134.00  3,406,316.73 519,817.27  519,817.27       SERVICIOS OFICIALES -36,916.00

 13,456,694.00  17,653,994.00  14,246,514.01 3,407,479.99  3,407,479.99       OTROS SERVICIOS GENERALES  4,197,300.00

 43,327,074.31  43,327,074.31  7,389,075.36 35,937,998.95  35,937,998.95TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 42,384,574.31  42,384,574.31  6,459,707.36 35,924,866.95  35,924,866.95       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 942,500.00  942,500.00  929,368.00 13,132.00  13,132.00       AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 2,623,102.00  2,731,490.00  2,289,968.90 441,521.10  441,521.10BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  108,388.00

 1,627,560.00  1,948,708.00  1,507,186.90 441,521.10  441,521.10       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  321,148.00

 115,710.00  118,710.00  118,710.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  3,000.00
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 30,000.00  30,000.00  30,000.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 20,000.00  20,000.00  20,000.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 708,332.00  492,572.00  492,572.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS -215,760.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 121,500.00  121,500.00  121,500.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 5,532,713.59  5,532,713.59  3,450,258.98 2,082,454.61  2,082,454.61INVERSION PUBLICA  0.00

 5,532,713.59  5,532,713.59  3,450,258.98 2,082,454.61  2,082,454.61       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 11,862,131.46  11,862,131.46  1,778,818.78 10,083,312.68  10,083,312.68DEUDA PUBLICA  0.00

 2,691,541.80  2,691,541.80  1,850,779.13 840,762.67  840,762.67       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 8,430,589.66  8,430,589.66  103,689.41 8,326,900.25  8,326,900.25       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 740,000.00  740,000.00 -175,649.76 915,649.76  915,649.76       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  150,654,433.00  150,654,433.00 211,661,111.54  211,661,111.54  61,006,678.54 0.00
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